“MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

BURKINA FASO

La Patrie ou la Mort, nous Vaincrons

Ce sont :
PSYCHOLOGUES CLINICIENS
ADMISSIBLES
RANG NOM ET PRENOM (s) RECEPISSE-CODE-CENTRE N°CNIB DATE NAISS.
1° BEOGO FRANCOIS 000005-096-03 B15788447 24/01/91
1° SOUBEIGA ROMARIC 000215-096~03 B18813797 31/12/99
3° SAWADOGO ABDOUL-AZIZ WENDEMI STEEVE 000195-096-03 B8497556 27/01/01
4° TINDANO ELISEE 000023-096-03 B11048132 31/12/99
5° COMPAORE ISAC 000238-096-03 B20872948 22/03/95
5° BAKO ISSOUF 000060-096-03 B9217218 20/12/95
5° BOUDA WEND-KOUNI AHMED JEAN NICOLAS 000262-096-03 B18467432 10/12/00
5° GNOULA LALIBABA BERTRAND 000409-096-03 B18490991 31/12/00
9° DIBLONI DJANTO AMOS 000247-096-03 B21408036 31/12/97
9° KARAMA AIDA 000040-096-03 B8473747 17/08/00
9° LOMPO TALARPCA WEND-SO CATHERINE 000081-096-03 B21101718 07/09/99
9° BAMOGO VINCENT 000018-096-03 B10067399 31/12/99
13° KIENTEGA JEAN BOSCO 000091-096-03 B11884362 16/12/95
13° KABORE EVELINE 000424-096-03 B21234941 19/08/00
13° KINDE SOUKAINA MOUNIRA 000309-096-03 B10947068 27/08/01
13° IDO BESSIBIE 000205-096-03 B9090363 01/01/95
13° DJIGUEMDE MITHIE TCHETTA 000232-096-03 B16530257 14/03/90
13° QUEDRAOGO ROUKIATA 000229-096-03 B19461579 31/12/98
19° KOUANDA HAQUA 000245-096-03 B14812901 10/03/92
19° BAKOUAN MATHIEU 000259-096-03 BB8926658 21/09/96
19° OUEDRAOGO NAFISSATOU 000196-096-03 B22082147 27/12/96
19° YAMEOGO OROKIA BIENVENUE 000191-096-03 B20705541 30/10/97
19° KOALA YVETTE 000106-096-03 B10910508 12/01/00
19° KABORE JOSUE TEGAWENDE RODRIGUEZ 000224-096-03 B9186375 26/05/01
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Sous réserve d'un contrdle approfondi, les candidats dont les noms
suivent, sont déclarés admissibles par ordre de mérite au concours
direct de recrutement de trente (30) éléves Psychologues Cliniciens,

session 2025.
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PSYCHOLOGUES CLINICIENS

ADMISSIBLES

NOM ET PRENOM (s)
TAPSOBA BEATRICE

ADOUABOU JOSUE WEVRI-AMON
WANGRAWA ABEL

SAWADOGO WENDPANGA

ZANNE BALKISSOU

BOUDA BEWENDTAORE JUSTE WILFRIED
TAONDEYANDE SAFIATOU
KABORE B. WENDLASSIDA APOLLOS
KIENDREBEOGO PAGNAGDE NICOLAS
2ABRE HABIBOU

B0ME NOUQHIRE CECILE
KABORE PAWENDTAORE DAVID
BADOLO KELI YASMINE

KAMBOU LEOUA ANTOINE

SOME NAB CHRISTIANE

BAYILI JEAN FRANCOIS REGIS
TAPSOBA YEMDAOGO

KABORE SOMPOULOUBNOMA MONIQUE
KIEBRE RUSNATOU

NASSA SANDRINE

DIANDA SAMIRATOU

DIANDE AMINATA

KOLOGO GERMAIN

LANKOANDE HERMANN

NABARAWA LIMATA

AZANWO IBRAHIM DANBOUPOURE
TOPAN KEINDATOLA SA SAMIRA
OUEDRAOGO JACQUELINE
NIGNAN LEA JOSIANE

KABORE SAMPAWENDE GWLADYS
TAMBOURA AISSATOU

BADINI IDA

QUATTARA FARIDATOU

YAMEOGO FLORENTINE

PALM YELLI PRUDENCE

BAZIE JULIENNE

KOUNKORGO FELICITE

SOME YIDJIE

GODO JEAN-LUC OUENDGOMDE
ROUAMBA BENEWENDE EDMOND
KABORE AGNECE

KOUDOUGOU SEYDOU

DIALLO YATOA HERVE
OQUEDRAOGO MOUSSA

)

000074-096-03
000418-096-03
000130-096-03
000235-096-03
000291-096-03
0000695-096-03
000301-096-03
000376-096-03
000214-096-03
000316-096-03
000276-096-03
000253-096~03
000078-096-03
000075-096~03
000102-096-03
000127-096-03
000256-096-03
000176-096-03
000263-096-03
000328-096-03
000168-096-03
000260-096-03
000241-096-03
000003-096-03
000172-096-03
000111-096~03
000096-096-03
000296-096-03
000100-096~03
000243-096-03
000417-096-03
000080-096-03
000225-096-03
000036-096-03
000139-096-03
000211-096-03
000204-096-03
000033-096-03
000310-096-03
000166-096-03
000045-096-03
000146-096-03
000338-096-03
000095-096-03
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RECEPISSE-CODE-CENTRE N°CNIB

B21423946
B20760974
B9687768

B11797146
B12992747
B11513201
B21808277
B20676194
B11533018
B10022857
B11518526
B17014556
B21075288
B8048564

B12649153
B17606222
B21010591
B9692983

B10917114
B21540088
B8607974

B13358565
B13384501
B10166917
B16964479
B14205703
B8638025

B20392264
B9638813

B10914733
B8483128

B8257827

B16033209
B17307267
B9648862

B18166118
B20820812
B9929209

B15164566
B15143137
B14696328
B8587109

B20992076
B10189830

DATE NAISS.

22/07/93
19/03/95
31/12/96
31/12/98
04/01/00
13/10/00
11/12/97
04/12/99
31/12/00
31/12/00
24/11/95
12/08/92
05/07/98
11/04/96
06/12/97
16/06/95
31/12/97
03/09/99
15/10/01
10/02/93
22/02/97
31/12/00
10/08/01
31/12/01
25/12/92
10/04/94
16/11/97
31/12/98
27/01/00
29/03/00
02/01/01
05/05/97
18/11/92
23/10/95
31/12/95
31/12/97
29/02/96
31/12/00
31/12/00
20/11/89
26/01/93
04/10/94
13/08/96
11/11/96



PSYCHOLOGUES CLINICIENS

r ADMISSIBLES

RANG .  NOM ET PRENOM ©) RECEPISSE-CODE-CENTRE N°CNIB DATE NAISS.
58° OUEDRAOGO ANICET FABRICE 000302-096-03 B8545605 16/04/97
58° ZONGO WINDMIFAAT RODRIGUE 000202-096-03 B21546495 28/03/98
58° ZOMA HONORE ANICET WENDYAM 000248-096-03 B22132389 16/05/98
58° TIENDREBEOGO BENEWENDE NOELLA 000249-096-03 B12136720 25/12/01
58° SAWADOGO SAYOUBA 000122-096-03 B12018508 31/12/01
58° SOMDA DON-YERO FLORENTIN 000008-096-03 B16735248 18/10/91
58° OUARI KOROTIMI 000083-096-03 B13038586 16/07/92
58° OUEDRAOGO OUSSENI 000055-096-03 B15495633 04/05/94
58° SAVADOGO FRANCOIS REGIS 000062-096-03 B20951911 12/06/95
58° KANTAGBA DELPHINE 000318-096-03 B19774151 22/09/95
58° SAWADOGO HAMADO 000343-096-03 B21400447 31/12/97
58 BAMOGO MARTIAL 000121-096-03 B12673515 07/01/99
58° OUEDRAOGO ISSOUF 000336-096-03 B12099796 15/03/00
58° SAWADOGO BALGUISSA 000355-096-03 B12219311 31/12/00
58° NOMBRE ABDOULAYE AZIZOU 000099-096-03 B9801466 30/03/01
58° OUEDRAOGO SOULEYMANE 000416-096-03 B21613402 29/04/93
58° YAMEOGO BOWENSOMDE RBIENVENUE 000054-096-03 B14419173 27/10/93
58° KINDO HAMADE 000189-096-03 B9603962 02/01/94
58° BAZIE VIVIANE 000277-096-03 B10047004 14/04/96
58° KIEMTORE MARIAM 000143-096-03 B12547118 05/01/98
58° KIEKIETA BENEWENDE FANTA 000097-096-03 B9511149 31/12/98
58° ZEMON WENDINSO JEDIDIA 000353-096-03 B10371629 27/09/01

Arrété la présente liste & 90 admissible(s).

Par ailleurs, les candidats admissibles ont dix (10) jours ouvrables,

a compter de la date de publication du résultat d'admissibilité, pour
déposer leurs dossiers physiques a :

- l'Agence Générale de Recrutement de 1l'Etat ;

- la Direction Régionale de la Fonction Publique.

Pour le Ministre et par delega_'
le Secrétaire Gener%é
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